АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2014. № 77
О внесении изменений  в постановление администрации Корниловского сельсовета № 28 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Корниловского сельсовета и урегулированию конфликта интересов» от 29.09.2010.
     В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 28 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Корниловского сельсовета. Болотнинского района, Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов» от 29.09.2010

- дополнить п. 13 абзацем «г» следующего содержания:

«Согласно ч.2 ст.13 Федеральный закон от 03. 12. 2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» лицо, принявшее решение об осуществлении контроля за расходами лица, замещающего (занимающего) одну из должностей, указанных в п. 1 части 1 статьи 2 настоящего Федерального закона, а также за расходами его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, может предложить соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов рассмотреть результаты, полученные в ходе осуществления контроля за расходами, на ее заседании».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления Корниловского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета и в местах приема граждан.

3. Ответственность за исполнение данного постановления возложить на  специалиста 1 разряда администрации Корниловского сельсовета Боровик Т.И..

Глава  Корниловского сельсовета                                         В.В.Виниченко.